
Hvid mandelmus Økologisk 6x250g | Prøv Terrasana - samme kvalitet

Betegnelse: White almond butter

Beskrivelse: Dette fine økologiske mandelmus er lavet af let ristede og blancherede mandler. Dets lækre smag passer perfekt som
pålæg, i müsli, desserter, kager og bagværk. Det kan også forfinere dips, sovs og grøntsagsretter. Det naturlige nøddeolie kan
aflejre sig på overfladen, men ved at røre det igen får du en cremet konsistens.

Forberedelse: Dette lækre mandelmus smager fortræffeligt som pålæg, i müsli, desserter, kager og bagværk. Det kan også
forfinere dips, sovs og grøntsagsretter. Vil du hurtigt have en mandeldrik? Bland kun en ønsket mængde mandelmus i vand med en
pürierstav eller mixer.

Ingridients: almonds blanched*

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
Økologisk: Ja
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: NL-BIO-01

Produkt 

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 2817 kj

Calorific value
kcal

673 kcal

Fat 60 g

Of which
saturated fatty
acids

5 g

Carbohydrates 6.6 g

Of which sugar 3.4 g

Fibers 5.4 g

Protein 24 g

Salt 0.05 g

Allergens

Gluten-containing cereal No

Chicken egg No

Peanuts No
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Milk No

Celery No

Sesame seeds No

Lupines No

Crustaceans No

Fish No

Soy No

Nuts Yes

Nuts No

Nuts Yes

Nuts No

Nuts Yes

Nuts No

Nuts Yes

Nuts No

Nuts Yes

Mustard No

Sulfur dioxide and sulphite No

Molluscs No

Cashews No

Spelt No

Barley No

Oat No

Hybrid Strains No

Kamut No

Macadamia No

Almonds Yes
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Almonds No

Almonds Yes

Almonds No

Almonds Yes

Almonds No

Almonds Yes

Almonds No

Almonds Yes

Brazil Nuts No

Pecans No

Pistachios No

Rye No

Hazelnuts No

Sesame No

Walnuts No

Wheat No
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